
Id: MNSOT-YVIOI-GBIHN-CDFYV-METCD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/23/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 23.601.159,00 zł, w tym : 

1)dochody bieżące w wysokości 16.054.653,00 zł, 

2)dochody majątkowe w wysokości 7.546.506,00 zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.845.131,00 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące w wysokości 14.644.344,00 zł, 

2)wydatki majątkowe w wysokości 15.200.787,00 zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 7.392.902,00 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00 zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.243.972,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ust. o finansach publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2)sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.392.904,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 



Id: MNSOT-YVIOI-GBIHN-CDFYV-METCD. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: MNSOT-YVIOI-GBIHN-CDFYV-METCD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza zmiana do uchwały budżetowej na rok 2010, koryguje dochody i wydatki oraz zaplanowane na 
2010 rok przychody z tyt. kredytów i pożyczek. Korekta dotyczy, m.in. inwestycji p.n. „Modernizacja 
ulicy PCK w Zbąszynku”, t.j.: zmniejszenia środków pozyskanych z innych źródeł o kwotę 678.840,00zł, 
zmniejszenia planowanego kredytu i zwiększenia środków własnych. Środki na zadanie p.n.” 
Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej z południowo-zachodniej części miasta do oczyszczalni 
ścieków w Zbąszynku, (dotyczy m.in. ulicy PCK w Zbąszynku), zmniejszamy o kwotę 950.000,00 zł, 
przesuwając częściowo środki własne do zaciągnięcia z kredytu. W związku z podpisanym aneksem na 
dofinansowanie z PROW na realizację zadania inwestycyjnego, p.n. :”Projekt wsparcia – 
Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy: sołectwo Rogoziniec, sołectwo 
Dąbrówka Wlkp., sołectwo Kręcko.”, zwiększają się środki planowane z dofinansowania o kwotę 
33.930,00 zł. Jednocześnie w ramach tegorocznego budżetu, planujemy skorzystać z pożyczki 
wyprzedzającej na część unijną, dotyczącą finansowania w/w inwestycji. W ramach zwiększenia 
zadłużenia, planujemy zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w kwocie przypadającej na 2010 rok - 
150.000,00 zł, oraz kredyt 130.000,00 zł, na własne środki przypadające do pokrycia z budżetu gminy 
z przeznaczeniem na przedmiotowe zadanie. W ramach rządowego programu „Radosna szkoła”- 
utworzenie placów zabaw, wprowadziliśmy przyznane środki dla SP w Dąbrówce Wlkp. Wprowadzone 
zmiany powodują zwiększenie deficytu gminy o kwotę 452.147zł, który po zmianie wynosi 6.243.972zł. 
Wartość tej zmiany jest adekwatna z wprowadzoną pożyczką na wyprzedzające finansowanie, którą 
spłacimy po uzyskaniu dofinansowania( PROW). W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 


